

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบุคคลภายนอก ตัด-ต่อกลับมิเตอร์ ประจำปี 2566(ครั้งที่2)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบัญชีและการเงิน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสตึก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,800.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 6 กันยายน 2566
- เป็นเงิน 256,800.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

รายการที่ 1 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสตึก

ลำดับที่	ประเภทรายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน
1	ตัดมิเตอร์ 1 เฟส	กฟส.สตึก	1,200	72	86,400.00	6,048.00	92,448.00
2	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส		900	72	64,800.00	4,536.00	69,336.00
3	ตัดมิเตอร์ 3 เฟส		13	140	1,820.00	127.40	1,947.40
4	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส		12	140	1,680.00	117.60	1,797.60
5	ผ่อนผัน		1012	25	25,300.00	1,771.00	27,071.00
รวม					180,000.00	12,600.00	192,600.00

รายการที่ 2 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอแคนดง

F 303A09000

ลำดับที่	ประเภทรายการ	สถานที่จัดส่ง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมเป็นเงิน
1	ตัดมิเตอร์ 1 เฟส	กฟย.แคนดง	440	72	31,680.00	2,217.60	33,897.60
2	ต่อกลับมิเตอร์ 1 เฟส		335	72	24,120.00	1,688.40	25,808.40
3	ตัดมิเตอร์ 3 เฟส		3	140	420.00	29.40	449.40
4	ต่อกลับมิเตอร์ 3 เฟส		2	140	280.00	19.60	299.60
5	ผ่อนผัน		140	25	3,500.00	245.00	3,745.00
รวม					60,000.00	4,200.00	64,200.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กฟผ.ตามบันทึกที่ ฉ.กบล.(มม.) 3126/2565 ลว. 1 ธ.ค. 2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นางเบญจรงค์ เลอาารีกิจ

หม.บง.กฟส.สตึก